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N:o 28.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 april 1897. 
— — — — — Andra Kammaren den 21 — —

jRiksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Map.ts 
proposition angående försäljning af två under förra 
militiebostället Tima n:o 1 om 5 Vs mantal i Östergöt

lands län lydande lägenheter.
(Statsutskottets utlåtande n:o 17.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 13 november 
1896 har Eders Kongl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen att medgifva, att de under förra öfverstebostället Tima n:o 1 om 
5 7/s mantal i Rystads o socken och Åkerbo härad af Östergötlands län 
lydande lägenheterna Åkerby och Höga måtte under de i kongl. brefvet 
den 25 september 1896 stadgade vilkor hvar för sig till försäljning ut
bjudas för de dem åsätta saluvärden med tillträdesrätt för köpare den 14 
mars 1898, dock med iakttagande, hvad Åkerby anginge, att denna 
lägenhet först hembjödes brukaren deraf, samt att de medel, som genom 
nu ifrågasatta försäljningar kunde komma att inflyta, måtte, på samma 
sätt som köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas 
till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjen
lig mark.
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Emot hvad Eders Kongl. Maj:t i omförmälda hänseende föreslagit 
har Riksdagen icke haft annat att erinra, än att, då Eders Kongl. Maj:ts 
förslag om att lägenheten Åkerby skulle före dess utbjudande till för
säljning å auktion hembjudas brukaren deraf innebär en afvikelse från 
de i kongl. brefvet den 25 september 1896 efter Riksdagens hörande 
meddelade bestämmelser i fråga om lägenheters upplåtande från kronans 
jordbruksdomäner, men fullgiltiga skäl icke synas Riksdagen föreligga 
att i detta fall frångå berörda så nyligen faststälda bestämmelser, Riks
dagen ansett, att båda ifrågavarande lägenheter, bvilka äro försedda med 
kronan tillhöriga åbyggnader, böra utan hembud till brukarne, i enlighet 
med sistberörda kongl. bref, till försäljning utbjudas.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande proposition bar derför på det 
sätt af Riksdagen bifallits, att Riksdagen medgifvit,

att lägenheterna Åkerby och Höga må under de i kongl. brefvet 
den 25 september 1896 stadgade vilkor hvar för sig till försäljning ut
bjudas för de dem åsätta saluvärden, med tillträdesrätt för köpare den 
14 mars 1898; samt

att de medel, som genom nu ifrågasatta försäljningar kunna komma 
att inflyta, må, på samma sätt som köpeskillingarne för försålda mindre 
kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsbörd tjenlig mark.

Stockholm den 21 april 1897.

Riksdagens Skrifvelse N:o 28.

Med undersåtlig vördnad.


